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    Komisja przetargowa przy 107 Szpitalu Wojskowym SP ZOZ w Wałczu, ul. Kołobrzeska 44 informuje o 
zmianach oraz zapytaniach do SIWZ związanych z przetargiem nieograniczonym na  dostawę materiałów 
opatrunkowych, jednorazowego użytku, pomocniczych chirurgicznych – znak 60/med/2017 
ogłoszonym na stronach internetowych Biuletynu Zamówień Publicznych dnia 21.12.2017r  pod numerem 
635289-N-2017

Pytanie 1 dotyczące Zadania 1 poz. 1-3
Czy zamawiający w celu ułatwienia przeprowadzenia poprawnej procedury zakładanie gipsu zgodzi się na 
warunek konieczny posiadania przez opaski gipsowe plastikowego perforowanego trzpienia, który 
umożliwia równomierne namaczanie opaski oraz zapobiega jej deformacji ? 
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.

Pytanie 2 dotyczące Zadania 4 poz 1: 
Czy Zamawiający oczekuje zaoferowania chusty trójkątnej bawełnianej czy włókninowej?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza zaoferowanie chusty trójkątnej bawełnianej jak i włókninowej.

Pytanie 3 dotyczące Zadania 8 poz 1
Czy Zamawiający dopuści serwetę z gazy wstepnie pranej, w procesie technologicznym wielokrotnie 
płukanej? Pozostałe parametry bez zmian. 
Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje asortymentu zgodnego z zapisami SIWZ.

Pytanie 4 dotyczące Zadania 10 poz 1
Czy zamawiający dopuści chłonne serwety operacyjne w kolorze białym z nitką RTG oraz tasiemką w 
rozmiarze 45x45 cm lub 50x50 cm lub 45x70cm? 
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w serwety w rozmiarze 45 x 70 cm pod warunkiem spełnienia pozostałych 
parametrów zawartych w SIWZ.

Pytanie 5 dotyczące Zadania 17 poz 5,6
Czy Zamawiający dopuści plaster na tkaninie z klejem kauczukowym z zawartością tlenku cynku, który 
chroni skórę przed podrażnieniami? 
Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje asortymentu zgodnego z zapisami SIWZ.

Pytanie 6 dotyczące Zadania 23, poz 1
Czy Zamawiający dopuści tupfer w kształcie kuli o wykroju 20x20? 
Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje asortymentu zgodnego z zapisami SIWZ.
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Pytanie 7 dotyczące Zadania 25, poz 1 
Czy Zamawiający dopuści tupfer w rozmiarze 15x15cm w kształcie kuli? 
Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje asortymentu zgodnego z zapisami SIWZ.

Pytanie 8 dotyczące Zadania 31 poz 1
Czy zamawiający dopuści opatrunki jałowe pooperacyjne z klejem hypoalergicznym typu hot-melt 
(kauczuk syntetyczny), z wkładem chłonnym zabezpieczonym przed przywieraniem do rany warstwą 
mikroperforowanej folii polietylenowej, z przecięciem wzdłuż dłuższego lub krótszego boku w zależności 
od rozmiaru plastra? 
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 9 dotyczące Zadania  8, 9, 10, 12, 13, 15 poz 2, 23, 25, 26: 
Czy produkt w wyżej wymienionych zadaniach muszą być wysterylizowane w parze wodnej w 
nadciśnieniu, jako najlepszej zalecanej metodzie sterylizacji? 
Wymóg taki powinien być wprowadzony ze względu na fakt, że nie zaleca się sterylizacji w tlenku etylenu 
materiałów porowatych, a zwłaszcza chłonnych (np. bawełna tkaniny, gaza), ponieważ istnieje ryzyko 
pozostania resztek tlenku etylenu w takim materiale nawet po procesie degazacji. Użycie materiału z 
zalegającymi resztkami tlenku etylenu powoduje powstawanie miejscowych martwic, ponieważ zabójcze 
działanie tlenku etylenu polega na alkilacji białek. 
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w metodę sterylizacji.

Pytanie 10 dotyczące Zadania 36, poz.1
Czy w celu zwiększenia konkurencyjności składanych ofert zamawiający wydzieli pozycję nr 1 do 
osobnego pakietu co umożliwi złożenie oferty konkurencyjnej cenowo ? 
Odpowiedz 
Zamawiający wydziela z Zadania 36 poz.1 i tworzy z niej Zadanie 36A.

Pytanie 11 dotyczące Zadania 36 pozycja 1 
Czy Zamawiający dopuści siatki do zaopatrywania przepuklin brzusznych i pachwinowych, prostokątne, 
wykonane ze 100% polipropylenu monofilamentowego z mikroporami, grubości nici 0,16 mm, grubości 
siatki 0,47 mm, powierzchnia porów 0,59 mm2 porowatość 590 μm, gramatura 80 g/m2 (+- 10g/m2), 
rozmair 8cmx13cm oraz 10cmx16cm? 
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 12 dotyczące Zadania 38 poz 1 
Czy zamawiający dopuści: Siatki przepuklinowe polipropylenowe, monofilamentowe, niewchłanialne 
nadające się do wszystkich rodzajów operacji przepuklinowych, łącznie z przezotrzewnowym oraz 
wewnątrzotrzewnowym pozycjonowaniem, dzięki powłoce tytanowej mają właściwości 
antyadhezyjne(czyli nie przylegają do trzewi). Nadają się do wszystkich technik operacyjnych. W 
rozmiarach odpowiednio: 15x15cm, 20x15cm, 30x30cm – wszystkie pakowane po 3 szt.? 
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.
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Pytanie 13 dotyczące Zadania 38, poz 2 
Czy zamawiający dopuści: Siatki przepuklinowe polipropylenowe, monofilamentowe, niewchłanialne 
nadające się do wszystkich rodzajów operacji przepuklinowych, łącznie z przezotrzewnowym oraz 
wewnątrzotrzewnowym pozycjonowaniem, dzięki powłoce tytanowej mają właściwości 
antyadhezyjne(czyli nie przylegają do trzewi). Nadają się do wszystkich technik operacyjnych, o 
następujących parametrach: waga 16 g/m2, grubość nici (włókna) 65 μm, wielkość porów ≥ 1mm?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 14 dotyczące Zadania 41 
Czy Zamawiający dopuści taśmę o gramaturze 64 g/m2, pozostałe parametry bez zmian? 
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 15 dotyczące Zadania 41
Prosimy o doprecyzowanie ilu sztuk narzędzi wielorazowych zamawiający wymaga na bezpłatne użyczenie
na czas trwania umowy. Ma to istotne znaczenie do kalkulacji cenowej oferty. 
Odpowiedz 
Zamawiający wymaga ilości narzędzi wielorazowych stosownej do bezpiecznego wykonania zabiegu.

Pytanie 16 dotyczące Zadania 50, poz.1 
Czy zamawiający dopuści maseczkę odporną na przesiąkanie, hypoalergiczną zgodną z normą PN EN 
14683 dla wymagań użytkowania typ II, o minimalnym stopniu filtracji BFE 98,8 % aerozoli 
biologicznych, z trokami o długości min. 35 cm, wyposażone w sztywnik, pakowane w kartonik, po 50 
sztuk, na pudełku numer katalogowy oraz numer LOT? W przypadku negatywnej odpowiedzi zwracamy 
się z prośbą o wyłączenie tej pozycji do osobnego pakietu.
Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje asortymentu zgodnego z zapisami SIWZ.

Pytanie 17 dotyczące Zadania 50, poz 2: 
Czy zamawiający dopuści maseczkę odporną na przesiąkanie, hypoalergiczną zgodną z normą PN EN 
14683 dla wymagań użytkowania typ II, o minimalnym stopniu filtracji BFE 98,8 % aerozoli 
biologicznych, z gumką, wyposażone w sztywnik, pakowane w kartonik, po 50 sztuk, na pudełku numer 
katalogowy oraz numer LOT? W przypadku negatywnej odpowiedzi zwracamy się z prośbą o wyłączenie 
tej pozycji do osobnego pakietu.
Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje asortymentu zgodnego z zapisami SIWZ.

Pytanie 18 dotyczące Zadania 51 pozycja 1
 Czy Zamawiający dopuści serwetę sterylną na stolik MAYO wykonaną z laminatu dwuwarstwowego o 
gramaturze min. 56 g/m2, wytrzymałości na zerwanie na sucho i mokro min 15N/5cm, wytrzymałość na 
wypychanie na sucho i mokro min. 40 kPa, barierowość dla wody min 30cm H2O ? 
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.
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Pytanie 19 dotyczące Zadania 55, poz 1
Czy Zamawiający dopuści serwetę w rozmiarze 90x75 cm z przylepcem wokół otworu? 
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 20 dotyczące Zadania 57, poz 1: 
Czy zamawiający dopuści zestaw o składzie:
Serweta z przylepcem 1 240x150cm

Serweta z przylepcem 1 180x170cm

Serweta z przylepcem- 
przylepiec na szerszym boku

2 90x75 cm

Taśma medyczna 1 50x9 cm

Serweta na stół instrum. 1 190x150cm

Serweta na stolik Mayo 1 145x80cm

Serwetki do rąk 2 40x20 cm
Serwety z przylepcem wykonane na całej powierzchni z włókniny dwuwarstwowej o gramaturze min. 
56g/m2, o odporności na przenikanie cieczy równej 250cm H2O, wytrzymałość na wypychanie na sucho i 
mokro min. 150 kPa, wytrzymałości na rozciąganie na sucho i mokro min. 75 N i chłonności 570%, 
serweta sterylna nas tolik Mayo wykonaną z laminatu dwuwarstwowego o gramaturze min. 56g/m2, 
wytrzymałość na zerwanie na sucho i mokro min 15N/5cm, wytrzymałość na wypychanie na sucho i mokro
min. 40 kPa, barierowość dla wody imn 30 cm H2O, serwetki do rąk z włókniny kompresowej o 
gramaturze 40g? 
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 21 dotyczące Zadania 51 poz. 3-5 oraz 7-9, zadanie 54, zadanie 55
Czy zamawiający dopuści serwety i obłożenia wykonane z włókniny dwuwarstwowej o gramaturze min. 
56g/m2, o odporności na przenikanie cieczy równej 250 cm H2O wytrzymałość na wypychanie na sucho i 
mokro min. 150 kPa, wytrzymałości na rozciąganie na sucho i mokro min. 75N i chłonności 570%? 
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment w: Zadaniu 51 poz. 3-5 oraz 7-9, Zadaniu 54, Zadaniu 55.

Pytanie 22 dotyczące Zadania 58 
Czy zamawiający dopuści zestaw o wymienionym poniżej składzie: 
     

serweta z otworem i
przylepcem

1 L2 200x180 PROST. 20x10

serweta 
przeznaczona pod pośladki

1 L2 90x75   

pokrowiec na nogę 2 L2 120x75   
serweta na stół instrum. 1  190x150   
serweta na stolik Mayo 1  145x80   

 serwetki do rąk 2 włók. kom. 40x20   

Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje asortymentu zgodnego z zapisami SIWZ.
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Pytanie 23 dotyczące Zadania 60 poz1. 
Czy Zamawiający dopuści zestaw sterylny do operacji stawu biodrowego o składzie:  
-serweta na stolik instrumentariuszki 190x150cm
-serweta na stolik Mayo 145x80cm
-serweta z przylepcem 300x180
-serweta 260x240 cm ze wzmocnieniem i wycięciem typu „U” w rozmiarze 100x10cm 1 szt. 
-serwety 90x75 cm 1 szt.
-pokrowiec na kończynę 120x37 cm
-taśma na włókninie 50x9cm 2szt.
-ręczniki celulozowe w rozmiarze 50x40cm 4szt.
-serweta w rozmiarze 200x150cm
Materiał obłożenia wzmocniony jest na całej powierzchni i zbudowany z 3 warstw (folia polietylenowo-
polipropylenowa, włóknina polipropylenowa oraz chłonna wiskoza) o gramaturze 73g/m2.
Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje asortymentu zgodnego z zapisami SIWZ.

Pytanie 24 dotyczące Zadania 60 poz 1: 
Czy Zamawiający dopuści zestaw sterylny do operacji stawu biodrowego o składzie:
Serweta z przylepcem 1 szt. L2 260x240

Serweta z przylepcem 1 szt. L2 240x150

Pokrowiec na nogę 1 szt. L2 120x37

Kieszeń na płyny z 
kształtką

1 szt.  PE-1K 40x30

Taśma medyczna 6 szt. Spunlace 50x9

Serweta na stół 
instrum.

1 szt. 190x150

Serweta na stolik Mayo 1 szt. 145x80

Serwetki do rąk 2 szt. Włók. Kom. 40x20
Serwety z przylepcem wykonane na całej powierzchni z włókniny dwuwarstwowej o gramaturze min. 56g /
m2, o odporności na przenikanie cieczy równej 250 cm H2O, wytrzymałość na wypychanie na sucho i 
mokro min. 150 kPa, wytrzymałości na rozciąganie na sucho i mokro min 75N i chłonności 570%, serweta 
sterylna na stolik Mayo wykonaną z laminatu dwuwarstwowego o gramaturze min. 56g/m2, wytrzymałości 
na zerwanie na sucho i mokro min 15N/5cm, wytrzymałość na wypychanie na sucho i mokro min. 40 kPa, 
barierowość dla wody min 30cm H2O, serwetki do rąk z włókniny kompresowej o gramaturze 40g.
Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje asortymentu zgodnego z zapisami SIWZ.
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Pytanie 25 dotyczące Zadania 67 poz.1
Czy Zamawiający dopuści fartuch wykonany z miękkiej polipropylenowej włókniny o gramaturze 35 g/m2,
strefa krytyczna o gramaturze 75 g/m2. Barierowy laminat (PE+PP) umieszczony od zewnętrznej strony 
fartucha na jego przodzie i w rękawach, umożliwia użycie wyrobu podczas długich i mokrych operacji. 
Konstrukcja fartucha pozwala na dokładne zakrycie brzucha, pleców i rąk chirurga. Troki wszyte wewnątrz 
i na zewnątrz wyrobu umożliwiają założenie fartucha najpierw na „brudno”, a potem na „czysto”. Rękawy 
nie ograniczają ruchów chirurga i są zakończone niepylącym, poliestrowym i bezszwowym mankietem. 
Szwy zszyte ultradźwiękowo tworzą dodatkową barierę dla płynów, a specjalny kartonik umożliwia 
wiązanie fartucha w sposób aseptyczny. Fartuch zgodny z normą PN EN 13795. Fartuch pakowany w 
papier krepowany z dwoma ręczniczkami? 
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 26 dotyczące Zadania 67
Czy zamawiający dopuści fartuch chirurgiczny wykonany z miękkiej polipropylenowej włókniny sms o 
gramaturze 35g/m2, dodatkowo wzmocnioy włókniną foliowaną o gramaturze 40g/m2 w części przedniej i 
na rękawach, złożenie typu book folded umożliwia dokładne zakrycie brzucha, pleców i rąk chirurga przed 
przenikaniem płynów – u góry, z tyłu jest zapinany na rzep, troki wszyte wewnątrz i na zewnątrz wyrobu 
umożliwiają założenie fartucha najpierw na „brudno”, później na „czysto” specjalny kartonik umożliwia 
wiązanie fartucha w sposób aseptyczny, rękawy proste nie ograniczają ruchów chirurga i są zakończone 
niepylącym, poliestrowym i bezszwowym mankietem, chłonącym pot, podwójnie opakowanie- torebka 
papierowo foliowa z dwoma samoprzylepnymi naklejkami do archiwizacji dokumentów zawierającymi nr 
katalogowy, LOT, datę ważności oraz identyfikacje producenta oraz dodatkowe owinięcie w papier 
krepowy, zapakowany z dwoma ręczniczkami z niepylnej włókniny kompresowej w rozmiarze 40cm x 20 
cm, fartuch przeznaczony do operacji z dużą ilością płynów, zgodny z normą PN EN 13795 1, 2, 3, w 
rozmiarach, L, XL, XXL (długość fartuchów L-125cm, XL- 140cm, XXL- 155cm) ? 
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.
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Pytanie 27 dotyczące Zadania 70, poz. 1
Czy zamawiający dopuści zestaw do cewnikowania o składzie: 
Elementy w twardym blistrze: 
Serweta z laminatu FB 50x60cm 1 szt.

Serweta z laminatu FB O5 I 
rozcięciem 

50x560cm; średnica 5cm 1 szt.

Rękawice nitrylowe M 2 szt.

Tupfer kula 17N 20x20 cm 5szt.

Kompresy z gazy, 17N, 8W 7,5x7,5 cm 8 szt.

Pęseta plastikowa 1 szt.

Pean plastikowa 14 cm (+/- 0,3) 1 szt.

Pojemnik plastikowy 1 szt.
Elementy poza twardym blistrem w worku foliowym:
Strzykawka wypełniona jałową 
wodą z 10% gliceryną

10 ml 1 szt.

Strzykawka wypełniona 
lubrykantem

6 ml  1 szt.

Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 28 dotyczące Zadania 72, poz. 1
Czy zamawiający dopuści zestaw do wkłucia centralnego o składzie:
Serweta z laminatu FB 45x75 cm 1 szt.

Serweta z laminatu L2 45x75 
cm z otworem o średnicy 8 cm i
przylepcem wokół otworu

45x75cm; średnia 8cm 1 szt.

Kompresy z gazy 17N, 8W 7,5x7,5cm 10szt.

Tupfer kula 17N 20x20cm 10szt.

Pęseta plastikowa 1 szt.

Strzykawka 10ml 10 ml 1 szt.

Strzykawka 20ml 20ml 1 szt.

Igła 1,2x40mm 1,2x40mm 1 szt.

Igła 08x40mm 0,8x40mm 1szt.

Ostrze nr 11 Nr 11 1 szt.

Imadło metalowe 1 szt.
Serweta z laminatu FB wykonana z włókniny dwuwarstwowej o gramaturze min. 42 g/m2, wytrzymałość 
na zerwanie min. 10N/5cm, barierowość dla wody min 700mm H2O.
Serweta z L2- wykonana z włókniny dwuwarstwowej o gramaturze min. 56 g/m2 o odporności na 
przenikanie cieczy równej 250cm H2O, wytrzymałość na wypychanie na sucho i mokro min. 150 kPa,
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wytrzymałości na rozciąganie na sucho i mokro min. 75N i chłonności 570%, zgodnie z normą EN 13795-
1-2-3, opakowanie z odklejaną etykietą umożliwiającą identyfikację zestawu z numerem serii, data 
ważności oraz identyfikacją producenta? 
Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje asortymentu zgodnego z zapisami SIWZ.

Pytanie 29 dotyczące Zadania 73
Czy Zamawiający wymaga, by podkład chłonny z pulpy celulozowej o rozmiarze 60x60 cm był o 
chłonności minimum 1400g ?  
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 30 dotyczące Zadania 78 poz.1 
Czy zamawiający dopuści przykrycie dla pacjenta z polipropylenu w kolorze niebieskim? 
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 31 dotyczące Zadania 79 poz 1-3 
Czy należy zaoferować wyrób posiadający falbanki wewnętrzne skierowane na zewnątrz, co zapobiega 
wyciekom? 
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 32 dotyczące Zadania 79, poz 1-3 
czy należy zaoferować wyrób posiadający dwa elastyczne ściągacze taliowe (z przodu i z tyłu), dzięki 
którym produkt jest bardo wygodny i idealnie dopasowuje się do ciała? 
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 33 dotyczące Zadania 79 poz 1-3 
czy należy zaoferować pieluchy w opakowaniu zbiorczym a30 szt?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.

Pytanie 34 dotyczące Zadania 80 poz 1
Czy należy zaoferować pieluchy z wycięciem na pępek? 
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 35 dotyczące Zadania 82 poz 1-2: 
Czy Zamawiający dopuści elastyczne majtki siatkowe wykonane z poliestru i elastanu? Pozostałe 
parametry bez zmian. 
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.
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Pytanie 36 dotyczące Zadania 83
Czy zamawiający dopuści fartuchy niesterylne z włókniny o gramaturze min. 20g/m2?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 37 dotyczące Zadania 86
Czy zamawiający dopuści jednorazowe włókninowe ubranie dwuczęściowe o gramaturze 45/m2, 
składające się z bluzy i spodni zapakowanyh razem, bluza z krótkim rękawem, pod szyją wykończona w 
szpic, krawędzie obszyte zabezpieczone przed strzępieniem, spodnie luźne z trokami? 
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 38 dotyczące Zadania 89
Czy zamawiający dopuści jednorazowe myjki wykonane z miękkiego i chłonnego materiału, 
zaprojektowane tak, by chronić skórę dłoni osoby pielęgnującej, niepodfoliowane wykonane z włókniny? 
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 39 dotyczące Zadania 89
Czy zamawiający dopuści jednorazowe myjki wykonane z miękkiego i chłonnego materiału, 
zaprojektowane tak, by chronić skórę dłoni osoby pielęgnującej, podfoliowane wykonane z celulozy? 
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 40 dotyczące Zadania 95
Czy zamawiający dopuści sterylny foliowy pokrowiec na kamerę w rozmiarze 13x235 cm składany 
teleskopowo, z jednej strony wyposażony w kartonik z drugiej zaś w taśmę lepną co ułatwia aplikację na 
urządzeniu?
Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje asortymentu zgodnego z zapisami SIWZ.

Pytanie 41 dotyczące Zadania 98
Czy zamawiający dopuści podkład wykonany z włókniny dwuwarstwowej o gramaturze 56g/m2 na całej 
powierzchni o wymiarze 45cm x 75 cm? 
Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje asortymentu zgodnego z zapisami SIWZ.

Pytanie 42 dotyczące wymaganych dokumentów: 
Czy zamawiający wymaga załączenia do oferty dokumentów dopuszczających wyroby medyczne do 
obrotu, czy też oświadczenia, że wykonawca dokumenty takie posiada przedstawi je na każde żądanie 
zamawiającego ? 
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza możliwość załączenia oświadczenia, że wykonawca jest w posiadaniu 
dokumentów dopuszczających wyroby medyczne do obrotu i , że przedstawi je na każde żądanie 
zamawiającego.
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Pytanie 43 dotyczące zapisów umowy
Czy za dni robocze w rozumieniu wzoru umowy będą uważane dni od poniedziałku do piątku, za 
wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy?
Odpowiedz 
Tak.

Pytanie 44 dotyczące zapisów umowy
Czy zamawiający wyrazi zgodę aby zapłata za zamówiony towar następowała w ciągu 30 dni od momentu 
otrzymania prawidłowo wystawionej faktury VAT?
Odpowiedz 
Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę projektu umowy.

Pytanie 45 dotyczące zapisów umowy
Czy Zamawiający zgadza się aby w § 3 ust. 7 wzoru umowy zostało dopisane zdanie o następującej treści: 
„Ceny wymienione w Zał. nr 1 do niniejszej umowy mogą ulec zmianie także w przypadku przekraczającej
3% zmiany średniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy oraz w 
przypadku gdy suma miesięcznych wskaźników cen i usług konsumpcyjnych opublikowanych przez 
Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3%  pod warunkiem uzgodnienia zmian cen w 
aneksie do umowy”?
Dopisanie powyższego zdania nie zagraża interesom Zamawiającego. Jeżeli Zamawiający nie będzie 
akceptował zmian cen, będzie mógł odmówić podpisania aneksu o zmianie umowy.   
Odpowiedz 
Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę projektu umowy.

Pytanie 46 dotyczące Zadania 19 - Materiały Opatrunkowe, ilość pozycji 1, pozycja 1
Czy Zamawiający dopuści nieinwazyjny uniwersalny system mocowań w rozmiarze średnim preferowany i
uznany za wystarczająco mocny i stabilny sposób zabezpieczania linii, sond, przewodów wszelkiego typu 
cewników o anatomicznym, eliptycznym kształcie z zwężeniem w środkowej jego części.
Mocowanie to zapobiega ryzyku zapalenia żyły i jest korzystne w zapobieganiu CRBSI do której dochodzi 
wskutek migracji flory bakteryjnej. Mocowanie jest produktem bez lateksowym redukując tym samym 
ryzyko wystąpienia reakcji alergicznych. Produkt jest wyjątkowo cienki, wodoodporny oraz 
przepuszczający powietrze. Zastosowano w nich unikalny, biokompatybilny, 3-warstwowy materiał w 
postaci poliuretanu wzmocnionego silikonowanym, bez włókninowym polyestrem. Zastosowanie 
mocowania cewników może całkowicie wyeliminować konieczność ich chirurgicznego przyszywania, 
zmniejszając tym samym ilość czynności zabiegowych oraz możliwość wystąpienia nadkażenia.
Dwuwarstwowa taśma Velcro umożliwia wielokrotne jej otwarcie w celu zmiany - poprawienia położenia 
mocowanej linii bez konieczności każdorazowej wymiany samego mocowania. Produkt pakowany sterylnie
w opakowanie typu papier/folia. Opakowanie zbiorcze zawiera 100 sztuk produktu z przeliczeniem 
zamawianej ilości.
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.
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Pytanie 47 dotyczące Zadania 29
Czy Zamawiający w pakiecie 29 dopuści tampony donosowe o następujących parametrach:

Proponowany przez nas tampon donosowy składa się z rozpuszczalnej gazy hemostatycznej, rozprężalnej 
gąbki oraz sznurka. Zewnętrzna gaza hemostatyczna zamienia się w żel po nasiąknięciu wodą. Przy 
kontakcie żelu z powierzchnią rany uaktywniany jest mechanizm krzepnięcia krwi w celu przyspieszenia 
fizjologicznej hemostazy. Wewnętrzna gąbka może się rozprężyć w celu wytworzenia odpowiedniej 
kompresji na powierzchni rany i doprowadzenia do fizycznej hemostazy za pomocą kompresji. Ponadto po 
zżelowaniu gazy hemostatycznej, żel zapewnia wilgotne otoczenie umożliwiające przyspieszenie procesu 
epitelizacji błony śluzowej nosa, zmniejsza uszkodzenia oraz możliwość ponownego krwawienia.

 Cechy:

·         wielorakie działanie hemostatyczne, szybko zatrzymuje krwawienie

·         unikalna struktura, skuteczniejsze komponenty

·         miękka gąbka zapewnia równorzędne wzmocnienie i ucisk

·         utrzymuje wilgoć w otoczeniu rany, przyspiesza gojenie rany

·         nie przykleja się, zmniejsza możliwość wystąpienia urazu wtórnego 

·         łatwość w posługiwaniu się 

·         bezbolesna aplikacja i usuwanie

·         bezpieczny, bez występowania skutków ubocznych 

 

Struktura i skład

1—rozpuszczalna gaza hemostatyczna  2—gąbka  3—sznurek

 

Rozpuszczalna gaza hemostatyczna pochodna sodowa karboksymetylocelulozy

Gąbka alkohol poliwinylowy

Sznurek nić jedwabna
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Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje asortymentu zgodnego z zapisami SIWZ.

Pytanie 48 dotyczące Zadania 29

      Czy Zamawiajacy w pakiecie 29  dopuści tampony donosowe o następujących parametrach:

Proponowany przez nas tampon donosowy składa się z rozprężalnej gąbki ( alkohol poliwinylowy PVA)
oraz sznurka. Gąbka może się rozprężyć w celu wytworzenia odpowiedniej kompresji na powierzchni rany i
doprowadzenia do fizycznej hemostazy za pomocą kompresji. 

 Cechy: 

·         wielorakie działanie hemostatyczne, szybko zatrzymuje krwawienie

·         unikalna struktura, skuteczniejsze komponenty

·         miękka gąbka zapewnia równorzędne wzmocnienie i ucisk

·         utrzymuje wilgoć w otoczeniu rany, przyspiesza gojenie rany

·         nie przykleja się, zmniejsza możliwość wystąpienia urazu wtórnego 

·         łatwość w posługiwaniu się 

·         bezbolesna aplikacja i usuwanie

·         bezpieczny, bez występowania skutków ubocznych 

·         sznureczek 

Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje asortymentu zgodnego z zapisami SIWZ.

Pytanie 49 dotyczące projektu  UMOWY
Czy Zamawiający ma możliwość odbioru towaru na paletach?
Odpowiedz 
Zamawiający ma możliwość przyjęcia towaru na paletach do magazynu natomiast nie posiada stosownego 
sprzętu do rozładunku i przewozu palet.

Pytanie 50 dotyczące Zadania 4 poz. 1
Czy Zamawiający dopuści chustę włókninową?
Odpowiedz 
Tak.

Pytanie 51 dotyczące Zadania 46 poz. 1
Czy Zamawiający dopuści fartuch na rolce w opakowaniach a’90 sztuk, z odpowiednim przeliczeniem 
ilości? Pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ.
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.
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Pytanie 52 dotyczące Zadania 46 poz. 3
Czy Zamawiający dopuści prześcieradło nieprzemakalne dodatkowo wzmocnione nitkami gwarantującymi
trwałość wykonania o gramaturze min 51 g/m2? Pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ.
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 53 dotyczące Zadania 57 poz. 1
Prosimy o dopuszczenie zestawu uniwersalnego o składzie :

1 serweta na stolik instrumentariuszki       150 x 190cm; warstwa chłonna 75x190cm                         

1 serweta na stolik Mayo                             80 x 145cm; warstwa chłonna 60x145 cm

1 serweta samoprzylepna                           180 x 150cm; warstwa chłonna 180x150 cm

1 serweta samoprzylepna                           150 x 240cm  warstwa chłonna 150x240 cm

2 serwety samoprzylepne                            75 x 90cm; warstwa chłonna 75x90 cm (przylepiec na 
dłuższym boku o szerokości 6cm)

2 włókninowe  OP taśmy                             10 x 50

2 ręczniki       40 x 40

Zestaw o gramaturze 62g/m2 i odporności na przenikanie cieczy min 145cm H2O.
Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 54 dotyczące Zadania 60
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zestawu do operacji stawu biodrowego o składzie:

1 serweta z wycięciem U-kształtnym         200 x 300 cm

1 serweta na stolik instrumentariuszki       150 x 190cm 

1 serweta 75 x 90 cm

1 serweta 150 x 200 cm

1 serweta samoprzylepna 150 x 240 cm z organizatorem przewodów w formie rzepu  

1 serweta na stolik Mayo     80 x 145 cm

2 ręczniki do rąk                  40 x 40

1 osłona na kończynę          35 x 120

2 OP Taśma                        10 x 50                                               

Materiał obłożenia spełniają wymogi normy EN 13 795 (1-3); każdy zestaw posiada  informację o dacie 
ważności i nr serii w postaci naklejki do umieszczenia w karcie pacjenta. 
Serwety wykonane z materiału trzywarstwowego o gramaturze 75g/m2 i odporności na przenikanie cieczy
min 300cm H2O. Chłonność 600%. Wytrzymałość na rozrywanie na sucho   min. 80 kPa, wytrzymałość na
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rozrywanie na mokro min 80 kPa.  Produkt bezpiecznie pakowany: zawartość zestawu owinięta w serwetę
na stół narzędziowy i umieszczona w blisterze, zestawy do transportu pakowane w 2 kartony. 
Wykonany zgodnie z normą EN 13795-3 oraz Dyrektywą 93/42 EEC dla produktów medycznych. 
Na opakowaniu odklejana etykieta z numerem serii, datą ważności produktu.                                                 
Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje asortymentu zgodnego z zapisami SIWZ.

Pytanie 55 dotyczące Zadania 67
Prosimy o odstąpienie od wymagania odporności fartucha na działanie alkoholi.
Odpowiedz 
Zamawiający odstąpienie od wymagania odporności fartucha na działanie alkoholi.

Pytanie 56 dotyczące Zadania 67
Czy Zamawiający dopuści fartuch z włókniny SMMMS, zapięcie na górze w formie rzepu, takie jak 
stosowane dotychczas?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 57 dotyczące Zadania 83
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie fartuchów z włókniny o gramaturze min. 20g/m2
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 58 dotyczące Zadania 85
Prosimy Zamawiającego o określenie składu (wraz z wymiarami) zestawu małego.
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza asortyment zaproponowany przez Wykonawcę.

Pytanie 59 dotyczące Zadania 89
Czy Zamawiający dopuści gąbkę do mycia pacjenta z miękkich włókien poliestru o gramaturze 100 g/m2, 
nasączona mydłem dermatologicznym o neutralnym pH 5,5 w rozmiarze 12 x 20cm (rysunek poniżej)?

Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.
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Pytanie 60 dotyczące Zadania 89
Czy Zamawiający dopuści rękawice do mycia skóry wykonana z dwóch warstw włókien: molton 100g 
nasączona mydłem dermatologicznym o neutralnym pH 5,5 oraz molton 100g bez mydła w rozmiarze 17 x 
24,5cm (rysunek poniżej)?

Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 61 dotyczące Zadania 89
Czy Zamawiający dopuści gąbkę do wycierania po myciu do sucha wykonana z dwóch warstw włókniny 
molton 77g w rozmiarze 16,5 x 24,5cm (rysunek poniżej)?

Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje asortymentu zgodnego z zapisami SIWZ.

Pytanie 62 dotyczące Zadania 90
Czy Zamawiający ma na myśli ochraniacze włókninowe, czy foliowe?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza  ochraniacze włókninowe jak i foliowe

Pytanie 63 dotyczące Zadania 91
Czy Zamawiający dopuści serwetę pod pośladki w rozmiarze 103cm x 115cm?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.
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Pytanie 64 dotyczące 92
Czy Zamawiający dopuści zarękawek nieprzemakalnego laminatu?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.
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